Движение средств на лицевом счете регионального оператора НКО "Нижегородский фонд ремонта МКД", открытом в управлении областного казначейства министерства финансов Нижегородской области

	Остаток средств 
	Доход за месяц
	Расход за месяц

	Дата
	сумма
	
	

	01.01.2017
	3 586,45
	211,76
	27,42

	01.02.2017
	3 770,79
	246,76
	71,15

	01.03.2017
	3 946,40
	245,33
	121,55

	01.04.2017
	4 070,18
	204,09
	60,14

	01.05.2017
	4 214,13
	232,43
	145,51

	01.06.2017
	4 301,05
	217,68
	116,71

	01.07.2017
	4 402,02
	215,98
	170,1

	01.08.2017
	4 447,90
	209,42
	181,52

	01.09.2017
	4 475,80
	231,80
	80,65

	01.10.2017
	4 626,95
	250,51
	167,73

	01.11.2017
	4 709,73
	227,36
	175,62

	01.12.2017
	4 761,47
	283,31
	220,11

	01.01.2018
	4 824,67
	 
	 



Динамика  остатка средств  фонда  капитального  ремонта  МКД на лицевом счете, открытом в министерстве финансов
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